Direktur Jendral Bimas Islam dan Penyelenggaraan Haji Nomor

D/377 Tahun 2002 tentang Petunjuk Pelaksanaan Penyelenggaraan

Ibadah Haji dan Umroh.

8 Peraturan Menteri Agama Nomor 3 Tahun 2006 tentang Organisasi

dan Tata Kerja Departemen Agama (Evaluasi Penyelenggaraan

Haji Tahun 1426 H/ 2006 Departemen Agama RI, Direktorat

Jendral Penyelenggaraan Haji dan Umrah Tahun 1427 H / 2006

M).

9 Surat Keputusan Kepala Kantor Wilayah Departemen Agama

Provinsi Jawa Tengah tentang Pemberian Ijin operasional

Kelompok Bimbingan Ibadah Haji.

10 Surat Keputusan Kepala Kantor Wilayah Departemen Agama

Provinsi Jawa Tengah tentang Perpanjangan Ijin Operasional

Tabel 5: Perkembangan Jamaah Bimbingan KBIH NU Kota Semarang dari 2003-

2008

TAHUN JUMLAH JAMAAH

1424 H / 2003 M 34 Jamaah

1425 H / 2004 M 40 Jamaah

1426 H / 2005 M 56 Jamaah

1427 H / 2006 M 64 Jamaah

1428 H / 2007 M 74 Jamaah

1429 H / 2008 M 103 Jamaah

(Dokumen KBIH NU Kota Semarang)